ampliação da Escola Municipal Izaira Machado De Freitas Camargo.

Destinará o valor de R$ 30.000,00 (trinta Mil Reais) da dotação orçamentária
através de Subvenção acima ao Lar São Vicente de Paulo, ,inscrita no CNPJ:
01.738.830/0001-83.

5- DETALHAMENTO/
JUSTIFICATIVA:

Destinará o valor de R$ 25.555,77 (vinte e cinco mil, quinhentos e cinquenta e
cinco reais e setenta e sete centavos) da dotação orçamentária através de
Subvenção acima a Associação Equipe Um Ato De Amor, inscrita no CNPJ:
43.017.389/0001-90.

Destinará o valor de R$ 22.777,89 (vinte e dois mil, setecentos e setenta e sete
reais e oitenta e nove centavos) da dotação orçamentária através de Subvenção
acima ao Centro Social Madre Eugênia Ravasco, inscrita no CNPJ:
33.812.074/0007-77.

Destinará o valor de R$ 21.666,32 (vinte e um mil, seiscentos e sessenta e seis
reais e trinta e dois centavos) da dotação orçamentária através de Subvenção
acima, destinados à Mitra Diocesana, inscrita no CNPJ nº 01.496.660/0001-78.

Destina o valor de R$ 78.808,43 (setenta e oito mil, oitocentos e oito reais e
quarenta e três centavos) da dotação orçamentária acima para a reforma e
ampliação da Unidade Básica de Saúde – UBS 10.
Destina o valor de R$ 78.808,43 (setenta e oito mil, oitocentos e oito reais e
quarenta e três centavos) da dotação orçamentária acima para a reforma e
ampliação da Unidade Básica de Saúde – UBS 5.

SECRETARIAS: FMS, FMC, FMDI, FME e o FMAS4 – Órgãos Destinatários

( ) ADITIVA ( X ) MODIFICATIVA ( ) SUPRESSIVA ( ) SUBSTITUTIVA3 - Espécie